..

; . . . . ...

~ .,.
.,.
'l'

=. ~ ...

,
' .

:Prefeitura Mu.nicipal de Granjeiro
Governo Municipal

CNPJ n° 41.342.098/0001-42

.
...

..
·.

COMPROVANTE:S DE P.UBLICAÇÃO

l •

. . . .

' . .

• .,

. . .

AVISO DE L·ICITAÇÃO
Pregão n° 2019.05.13.1

•

•

)t ..

•

•

. , ...

•

Rua David Granjeiro/ n° 104, Centro- CEP: 63.230-000 - Granjeiro/CE- Fone: (88)3519-1350 . . .
• - ~'t : • - _,... •

~. - ~ .. ..
~

.~ ..

Prefeitura Municipal de Granjeiro
Governo Municipal

CNPJ: 41.342.098/0001-42

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade- Pregão Eletr·ônico

T ipo - Menor Preço

Edital N° 2019.05.13.1

Objeto da Licitação: Aquisição de ambulância de suporte básico veículo O km, modelo do ano
da contratação, adaptado para ambulância de simples remoção TIPO A, destinada ao
transporte por condição de caráter temporário ou permanente, em decúbito horizQntal, de
pacientes que não apresentem risco de vida, para remoção simples e de caráter eletivo, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Gran_jeiro/CE, nos moldes do
Termo de Compromisso n° 2304801712201431900, firmado com Ministério da Saúde,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prelcitura Municipal de Granjeiro comunica aos interessados que no dia 28
de Maio de 2019 às 08:00 horas. no endereço eletrônico www.bll.org.br, estará realizando a abertura
de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral
do Edital na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Granjeiro,
localizada na Rua David Granjeiro, n° I 04, Centro, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas através do tele fone
(88)3519-1350.

Granjeiro/CE, 13 de Maio de 20 19

João /e

Pregoeiro ~fi
e r da

Rua David Granjeiro, 104, Centro- CEP: 63.230-000- Fone/Fax: (88)-3519-1350
CNPJ: 41.342.098/0001-42

Prefeitura Municipal de Granjeiro
Governo Municipal

CNPJ n° 41.342.098/0001-42

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2019.05.13.1

Certifico para os devidos fins que, fo i publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, c
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao A VISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2019.05.13.1, cuja abertura está prevista para o dia 28 de Maio de 2019 às 08:00
horas, para o Objeto: Aquisição de ambulância de suporte básico veículo O km, modelo do
ano da contratação, adaptado para ambulância de simples remoção TIPO A, destinada ao
transporte por condição de caráter temporário ou permanente, em decúbito horizonta l, de
pacientes que não apresentem risco de vida, para remoção simples e de caráter eletivo, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Granjeiro/CE, nos moldes do
Termo de Compromisso n° 230480171 220143 1900, firmado com Ministério da Saúde,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Granjeiro/CE, 13 de Maio de 2019.

Rua David Granjeiro, n° 104, Centro- CEP: 63.230-000- Granjeiro/CE- Fone: (88)3519-1350

DJAH10 OFTCL\ L DA UNlAO- Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO
AVISO DE liCITAÇÃO

PREGI\0 PRESENCIAL N' 2019.05.13.1

O Pregotiro Oftc•al do Mun~ctpio de Gr~n1e•ro, torna púbhco, que cst3t~
realizando, na sede d~ Prefeitura, atravês da plat.aform.a tletrôn~ea www bll.otg.br, por
tntermédio da Bolsa de licitaçõ-es do Brastl (8LU. <ertillmt l•cttMóno, na modalidade Pr"e•o
n· 2019.05.13.1, do c~oo eletrõn•co, cu1o objeto e a Aqu1s~io de .lmbulinti.l de supgrtt
basKo vefcvlo O Lm. modelo do illno da contrataçio, a.dapto\do para ambul~nc..a de stmplfs
remoção TIPO A, deshn~d» ao trinspo~te PC>r cond•(Jo de carolter ternporauo ou
perm01nente. ~m doc.úbrto ho-r•zontal, de pacientes Que n.iio aprnentem nsco de v•dt. p•r•
remoção s•mPies e de ur;ater elecrvo, par<' atender as n .. , .. uid~des Ó<1 Sec.re-t aflli
Mumccp<1l dt S~Ude de Gr~n,ecro/CE. nos moldes do Termo de Compromcno nt
2304801712201431900, fcrmado com Mini5teuo da S~túde, conforme es.pectfiuçõcs
~presentadas Junto ao Ed1tal Convocatório e "eus anexos, com abert\Jra mcn<ada para o dia
28 de maio de 2019. a p&rtir das 08:00 h orets. O Inicio de acolhimento d as proposttu
comerciais ocorrerá a OIUlcr do dia 15 de maio de 20 19, :ts 09:00 horas Maloreç
mformações e entreca de editais no endereço tlett6nlco: www.bll.org.br, por inter•n~dco
da Bolsa d e lic•tações do Br1S1f (Bll). Informações poderio ser obtidas a1nda pelo telefone
(88) 3519-! 350

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESCNCIAL N• 1405.01 /2019

A Comlss3o de Prep,lio da Pte(eitura Municipal de Groaíras. loc<~lizada na Ru~~t
Vc•udor Marcolino Ol~tvo , 770, Bacrro Centro. torna público o Edital de Pregão Presencial
Nt 1405.0 1/2019 ·CUJO ObJeto é a contr~taÇ"âo de empresa p:ua pre$Ucção de serv1çot rl~
ultr~ssonognftil(s), destinados i ~tender as neceuidades di Secretar1.a de Saudt do
Munso;ip1o de Gro~íru/Ce, conforme o Termo de Atftr~nc~. que reaftzar-u ·á no d1~
27.05.2019. ~$ 09.00 horu. Aefeudo edital poder A ur adqu.rldo no endereço ~c·m~. no
horâr•o de expedtentt ~ púbiKo, das 08:00 ~s 12:00 hot~s e de 14:00h ,)s 16:30 horas ou
no sitiO http://www.tcm.ce cov br/1iCtt~coes.

Groairn - CE, 13 de mi~ de 2019
WESllEY RODRIGUES FEIJÃO

Pregoeuo

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROlÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N! PMit·08051!1-PPRPOI·SRP

A Prtfe1tura Mun1c1pal de Hidrof~ndta/CE. por mtetméd1o da Secr•tarta
Municipal de Acfmmturaclo e f•n1nças, torna públteo, nos, termos da ler n• 10.520/02. que
f~rã realaar Proctd•mtnto Licttatóuo - Modahd.ade; PrecAo Pre~naal Pi:f"1l Rect~uo de
Preços Nt PMH.QSOS19~PPRP01. Objeto: RegiStro de Preço par~ eventual aqu•s•ç•o de
material de hmpeza d01t1nados ~ suprir as. neceucdades das Sec.retariu Adm1n1strat •vas do
Mun.cípco de Hidrol~ndca/C( - Sessio Pública e lnic•o d a Aber tura dos Envelopto~ 08h30rn
do d•a 27/05/ 2019 ·local: Sede da P1efettura Munictpal • Avencda Luiz Camelo Sobnnho.
nt . 6~0. Cen tro, CCP: &2. 270-000, Htd ro li ndia·CE. O (dual e Anell.o se él'lconuam
dispon íveis no Seto r de licitações e m dias de expediente normal, das 07h30min ãs
13h00mm e no endereço eletrónico http://municipios.tce.ce.~:ov.br/lic itacoh.

H,drolândi.a • CE:, 13 de maco de 2019.
RAIMUNDO RODRIGUES DE OLIVEI~A

Pre&oe•ro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA

AVISO DE UCITAÇAO
PREGTIO PRHENCIAL Nt 2019.05.13.02

Rtg•stro de Preçoi, Tipo Menor Preço.
O Mumcipio de lbl<tPin.l, a travé s d e s.eu Proaoo~ro d esignad o e Equjpe de Apoio.

torna público pJr<' o conhecimento dos Inte ressados, aue no dia 24 de maio de 2019 ,h
08; 1Sh, dará •nlc1o ao Pregão Presenc1al supracitado, que tem como objetivo a seleção de
proposttt mais V.lnUlJOU p~H~: Regisuo de Preços Plr~ a futura e eventual 01quuiç•o de
pneus. câmaras d e ar, protetores e serv.ços de alinhamento e balanceamento. dest•nados
â manutençlo d.a Frot~ de Veículos das Unid1des GtUOtõlS do Mun.c;p;o de lbt.apina,
conforme Termo dto Rcferenu1. Os entereuado ) poderio •dqumr o edital e seus • ntAos.
no endereço: P*Ço Munk•p.al · Ru~ Deputado Fernando Meto, s/n, Centro, lb•~pm.a/CE. no
"'orSno de e•pe(he n1e d~s 08h00mtn h 12h00m1n e das 14h00m •n js 17h00mm e obttr
demois onform•çôes, ooravós do foné: (88)3&53·1125.

lblapma • c e, 13 de maio de 2019.
JOS( MÁRCIO ROCHA UNHARES

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N9 2019.05.13.01

T1po: r..tenor Preço.
O Prukftnte da Comissão Permointnte- dt LICHJÇJO do Mun1cip.a de lb.,pin~.

comunica aos mtere:uados Qu~ no dJa 30 d e: ma•o de 2019 ls OS. IS horas. na s~la da
CP.L.. loulilad011 no P~(O Muntctpiil - Rua Deputado Fernando Meio, l / n, Centro, nf'Ua
Cld~e. estar; recebendo os envel()S)ts. contendo Hal>lltaCÕfS. e ProPOstas de Preços pJta
o su;aac1tado oroc.ed1mento llc1tatóno. obJttJvando a seleçlo d~ proposta ma1s v•ntaJOSa
para · serv1ços técn•cos esptc1ahudos em Eneenhaoa C•v•l, para e~~:ecvçlo das obras. de
reforma da Unidade S~sica de Saúde (UBS) Taqu.lr~t•s. loc. no Sího Taquar.l tls, conforme
Projeto Bás1co. Os Inte ressados poder do obter c6p1a do edital e maiores informações, no
e ndereço supracitado, no hor~no de !!xpcd1enl a das 08h00mln às 12hOOmin e das
1f.h00mm â$ 17h00, e/ou atravEis do fone: (88 U 6S3· 112S.

lbi,apu'la • CF, p d .. I""'JiO de 2019
JO>( f.•Aii,.O ~CJ<.H.- UNhARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÉNCIA

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRAtUAL

Instrumento Contratual nt IN·TPOOl/19, resuha nte d3 Tomada de Preço N'l IN-TPOOl/19.
ObJeto: pavrmentõlçlo ~sUitlta nas rvas Tenente f:alclo e rua da liberdade, na Sed& do
Monicipio de lndependêncla/CE; Conlrolodo: A l Tc.,eira Ponheoro; Valor Glob•l· R$
3'79.136,54 (trezentos tt setenta e nove mil cento e to nta e seis reais e sessenta e Q\Httro
reais); Vigência: 90 (noventa ) dias. Assina pela contraunte: José Edval Punentel de Alme1da
Segundo. Assina pel~ contr.Had•: Antônio luiz Tcut{'ll,) P1nheiro; Cata da Ass1natw:.: 09 di!
m.uo de 20 19.

(d .. _.,...., .. ,. ,......,. ""' _,, ... ""- _,.,I"Ç. _.,t ..... .,
t.urdl-• •"' ,,.,_,,.__"*"C""l_...h<.-t...., t:<rio cedoc~ 4rfi0Jai'JU)I«''l\l

ISSN !6 77 · 7069 N• 91. terça-feua. 14 de mato de 2019

PREFEITURA MUN ICI PAL DE IRAUÇU BA

AVISO DE liCITAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL N9 2019.04.25.02

A Prefcitur;J Municipal de h<~uçYba comYn•ca lO\ u•\teressado$ qve fdrJ rultur
l1e~tação na modo~f1dade Prtcão PresenCial Nt 2019 04 2S.02, do t•PO Menor Preço ~Por
lote) oar.l a ConlrataçJo de Peuoa Jurid•ca ()illt.l PfUti\Clo de s.erv1ços de t ..-_,.n,cs
laboratonats, 1unto ã Secrelar~ Çe ~ode do Mul'\fClo•o d~ lrauçub~/(E, de
rrsponsabthdadt d• S«rtll flill dt Satu!e, com a~nuro~ oara o d1a 30 de m-c\10 de 20tt). ,.t:
09h00tn.lft, na s•d• da Ptf'fettura Mumc1pal de ha~vb•. n• Av POI!u40 8-istos, Nl l 370,
CtnttO. tnformações fone 18/3635.1133

lrauçuba • <E. U de m.-io de 2019
ÁNGELA MARIA DOAOTEU RODRIGUES

Prer:otira

AVISO DE UCITAC.II.O
PREGAO PRESENCIAL Nt 2019.0S. l 0.DI

A Prefe•turJ MuniCipal de lt.auçub.a comvn•CJ aos tntereuados (lue far<1 rullur
lic1taç.io na modõlhcbde Pre1.io Presenc .. l N9 2019.05.10 01. do t1po Menor Preço (Po~
lote) para o Reg,stro dt Pr~os. consignado em Ata, pek) prazo de 12 (dole) mes~s. pa,a
futur• e eventual ~quls.çio dt matenal de constru(lo, pu~ supm as neeewdadts das
diversas. S«retfftf) d• Prefeuur~ Wun~etpal de lr• U(uba/CE, com abenura no d•t 2'9 de
mouo de 2019. ;u 0'9h00mcn, ~ n~ da CCl • Sede da Prefe1tura Mun•ctpal de lr~uc-ub.t, .1
Av. Paulo Silslos, Nf 1.370, Centro lnform~çõe), fone 88/363S 1133.

Â~~~ui~:~-A~~Á :io~~~~·oRg~~~~E5
PrfJgocira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE LICIMÇÃO
PREGÃO ElETRONICO Nt 19.11.05/PE

A Precoe•ra do Munteipo de ltap•poc~. torn• pUbhc:o qu<e se encontt~ a
d1spostç.io dos. tnttrcu•dos. o EDITAL DE PFt(GAO ELETRONICO N' 19.1!.05/P[, CUJO ob1e10
e REGISTRO DE PREÇOS para futut~ e even1ual <lqUIStçlo de m011terl<JI de consumo
odontol6cfco para atender is necess1dades dos, consultónos odontolo~;,cos desta Secretou•a
Municipal de S~úde. Data de Cadastramento d•s, Propostas at~ o diil 27 de maco dE." 2019
.ls 08:00 horas; Abertura dtJs Propostas no dta 27 de m~lo de 7019, a PJrtcr d 01s 09 00
horas; e a fasa de Disputa de Lances no d1a 27 dt mato de 2019, a parti' das 10:00 ho r<u.
Os horSrios referam·se o\0 horário de Britsllia, R!lfCiridO EDITAl ooderá ser adguindo no
e ndereço eletrOnlco: www,licitacoes·e.com.br, e pelo portal d o TCM.CE:
h ttp;jjwww.tct.t• COV.br/hCtUCOéS/mdex.php/licttatclO/por_municipios, a par tir d a d.atl
desta pubhcaç~o.

ltaptpou • CE. 13 de tru~IO de 2.019.
CAROLI>IE NASCIMENTO OUTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IT AR EMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PRCGAO PRESENCIAL Nt 24/2019·E

A p,t:fcitura Mu,,lt•P~I de ltarema-cE, JHavés da Setretana de Educa(;O c
De$pon o cornunica aos cnttr~ssados que no pló.~tltno dl' 27 d~ ma1o de 20 19, .)s 09h,
esta r.i abrindo Ucitaç4o na Modalidad e P' etão Prescnti31 N9 0 24/2019-E, cuso ObJeto e o
Registro de Preço oara AQuistclo d~ livros didár1eos, d~stmo~do aos ttlunos da Rede Pública
Municipal do Muntcipio de ltarema.CE. O Edital completo estarà â d1spos1ção nos diAs u te1s
após esta Pu~ltco~~çio, no horir10 dt OSh à) 11h30mln, no endtteco da Prefeitura a Ptaca
Noss~ Senhor01 dt r~ttma, N-9 48. Ctnt,o, lt4trtm•<E no S.te.
www.tce.ce.cov b,/hc:•tlcoes

ltarf'"tN·CE, 1·1 d• mltO de 2019.
INEZ H(l(NA RRAG~

Pregoetr.l

PREFE ITURA MUNICIPAL DE JUCÂS

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Modalidade: Pres~o Prcscne1al N9 001/20 19-SMEJ. ObJeto: aquis1ç•o de equ1pamtontos
permanentes, pára lmpla nt~çdo dtt 1nfraestruturi c~porhva no Mun1cípto de Juds,
conforme Termo de ReferCnCiil e m anexo, de r~soonsab• •dade da Secre taria MVI'IIC•P~I do
Esporte e Jwentude d.fl Juc.)s C.réd1to pelo quill OC.OHcr; a desp.esa: S«retar~a Mun•C•P~I
de Espotté e Juventude, Tesouro Mumc•pal t hd•r.ll, sob a Oot:.çdo Orçamentj11a nt
1001 0.:.122.0002 2.090, Elemento de Despesas nt .: 4 .90.52.00 Va'or do Contrato RS
151.220.00 (Cento e dnqventa e um m•l. duzentos • Vtntt rea•s). Prazo de V•gcnc•.t
23.Q.1.2019 ~ 31.12.2019 As.s•n~ pefo contratante; Robtrto Atves Luna - Se<:ftt~uo
MuntC•pal de EsPOrte e Juventude. Asstna pelo Contr~1ado: Endrvo Moraes Ato.l~io
representante legal da ernpresa RNAS lndustri~ ComerCIO IMP e EXP. de Equipamentos
EIREU.

PREFEITURA MUNICI PAL DE MARACA NAÚ

RESULTADO DE JULGAMENf O
OtAMADA PÚBLICA N• 8.001/2019

A Com•ss;o Centrill de llcita(•o da Prvfe•turi de M;)tdunaü. Ceari,, 1orno1
púbhco para conheCimento dos Interessados. qut após Jn~lise dos Projetos de Venda d.a
Chlmada Públtca nl 08.001/2019, com fms a aqu•st(.io de eê~ros ~11f'T'I•ntic..os
{r>er~cr,en), dest1nados aos alunos da Rede MunKINI dto Ensino de Mar•unaU.
benef.ciados pelo Procrama Nacional de Al1m,mtaçio Escolar {PNAE), Educação ln1f''t.tt,
Novo Ma1s Eduuçio, Uncvers1d.ade Opeuua do Nordestl!, Creches. MuniC:IO~tS e
Contr.ltadas, Atend•mtnto Educac•onal Espee~al•udo, Educação de Jovens. e Adultos.
Educação lndigena, Pre·Escola e fns•no Fund~mental , declara Class•f•cados os $t&u•ntes
Grupos Forma1s 1} Central da$ Coopera tivas do Sem1.iddo do Ceara. inscnta no CNPJ N9
29.082.414/0001·99, 2) COOAF Cooperat tvt'l da Agriculturil F•m•liar de Cear.-, mscrita no
CNPJ n9 1S.Sl2.990/0001·02; 3) COOPAFESP · Coopcr.ttlv~ da Agricu ltur .. fa.nill.lt 1
Economia SolidJri.l de P•ndoreta ma., mscrita no CNPJ n9 18.813.064/0001·77; d)
CooperativO! A~roo"c"âr~J Nossa Se nhora dos Prtueres, 1nscuta no CNPJ nt
:72.738.S50/('\X.l·4~; S) C.OO,.f;t-:AO VA Ce•r.:nsc de Vr(Xlutores Fimth<Jr~s CCPf, insct~t.c. no
CNPJ n9 21 L'S.lUl/~U~·!:, õ) C.xptirt•tl .... do~ /.ii:fiC\Ihur<~ f'•m•ln r de lt<~Pijé COPifA,
lr\stnla no C'.i'J m l9.437.211/000l-7&; 71 Cooperao··· d• Prod"'dO • Servoços S.nta
aorbora • CO>Ase llOA, onscnt> no CNPf nt 02 98:.979/0001·51; 8) Cooperat•vo
Agrcetológica di A~ucu !ufa do Cicnmllo Ce As.s1s • COOPERFAM, insc.rna no CNPJ nt
11.842.467/0001·03; 9) Coo~oer•ttv.t A.gropecuaua " de St"f'\IIÇOS Noss• Senhora A.parec1dJ
• COOPAAGRO, •n~cr•t• no CNPJ nt 21.19ó,.!S7/0001.08, 10) Cooper~trva dos Agr~eultort se
Criadores de Maracanau • COOPACRII·A. onscrota no CNPJ n• 24.020.38!/0001·39 O ll•m
R;epolho Branco do Anoxo I do edital. foe cons1der:tdo Ocser1o, uma vez ouc nunhtuu~
e nttd.\de apresentou proposta. O Sr . Pres.•dente em ekerdclo 1nfo rma quP. IIC..ln'l
convocado$ os Grupos Fo rmais das$ifica dos para a l'preser'l taç3o d.n amostra) d os ~~~~eros
(bolo fofo e polpas d o fH~ta} acompanhadas dos laudos mlctobiólogicos e físico·quitlliC:OS a
das fiChas técn1cas. no dia 22 de m.aio de 20 19 as LOhs. na sede desta Comtssão, conroune
disposto no •t em S do ~dual. Além dc$so, ~nformil! que o resultado final do certame fce~

~._...., • ..,.,..,....,.,,_.........,,.(<1< .,.,..,.,,".1Xl01dt'1-«ft1."41lr4,1. ICP
...-~'t.,.~llc!·~•·.,.~•«O• .. ...,f\111~'"'''...,.....,~ IIC~'ttw.- .. ~

., ~o

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 l ANO XI N"089 j FORTALEZA, 14 DE MAIO DE 20 19

F<;TA OO DO C F.AR,\- PHE FEITUR,\ \ IU:-I IC'IP.\L DE GllA 'JEIIlO
-A \"ISO DE LICIV.ç,\o - PRE\.,\0 PRESENCIAL N° 2019.0:;.13.1.
() Prcg,ociro O t'tci31 do MunicipHl <k G ranjcit·o, Estado do t'car:'t, torna
puhlico. que estará reali zando. na sede da Pr~lcitura. atran!s dn pl:llafnnna
délrõnica "'"'" .hll.org.hr. por mtcnn~tho da Hnlsa de Licitaçôc' do Brasil
t llLL). cena me licitatúrin. na modalidade l'rcgà(• n° 2019.05. 13 I. do tipo
ch:trõnico. CIIJu übjctu c ,1 AquJSI\':"' de ;nnhuhincia de >nponc b{•sico
'..:i.:uln O km. mndd<> th> :mo d:1 cuntrat:u;ào. adaptadn para amhu l:incia de
'"npk~ rcl'IW\';io T IPO A. desti nada Hil tran,pMtc por t·ond tç:iu d.:- car:itcr
tcmpor:irio ou rcnnancntc. em tlccilhllu l><•n7nnta l. de paciente> que nào
apres<·ntcm 1 hcu de \ '!<la. para n:moçào sunplcs c de carat..:r dcll\ o. para
atender a> nece,$idadc, d:t Se..:rctari:~ i\lumeipal de Saúde de (imnJcirn 'Ch.
nos nwldc' do l'crnw de (.\unprumts''' n" 230-IROI712201-D 19!10. linnado
cn1n rvti 111:-.1énn da Saúde. conf~Jnn~ ~sp~.: dlc..:a,·0c:-: aprc~t.:nt~u.las j unto ao
l-di tai Conv<H:a tó rio c :-.<.:1~> tlllCX<"- .:om ab..-nura marcada para o di;> 2~
<1.: ma•o de 2t119. a pan•r da~ OX:Otl hnra, . O inic:•o de acolhimento da>
propo,ta> com~rciais ucorrc,~i a panir du d1a 15 de maio de 2019. üs 09:00
horas. :0.1 :uorcs 1n lonna~·i•cs c entrega tiL- ediwis tm c·ndcrc\'<' e letrônico:
\1 ww.bii.Mg.hr. pnr in tc t·m.;diu da llol>a <k Li.:itaçiics do Brasil ( BLL).
l nl(mnaçÔI!> rodc r.io M:r (lbtida' ainda p.:lo h:lclotl<: (XX} 151<)- 1350.
\.ranj ciro/C F. . U d<· 111aio d.: 2019. Jn,io Pereira l.acerda - Prc).!OCiru
Oficial do ;\ll unicípio.

l ,, f •••••••••
I I